 Приложение 2
 
Подпрограммы расходов бюджета государственного
социального страхования на 2018 год

	Наименование
	Код
	Сумма, тыс. леев

	
	
	всего
	в том числе из:

	
	
	
	бюджета 
государ-
ственного 
социального 
страхования
	государ-
ственного 
бюджета

	I. Расходы, всего
	
	19312518,1
	13943695,4
	5368822,7

	Социальная защита
	90
	19247518,1
	13943695,4
	5303822,7

	Администрирование государственной системы социального страхования
	9002
	185312,2
	185312,2
	

	Защита в случае временной нетрудоспособности
	9003
	420926,6
	420926,6
	

	Защита пожилых людей
	9004
	11009242,7
	9993218,1
	1016024,6

	Защита в связи с потерей кормильца
	9005
	168213,0
	162814,0
	5399,0

	Защита семьи и детей
	9006
	1856775,2
	1332473,3
	524301,9

	Защита безработных
	9008
	42552,4
	42552,4
	

	Социальная защита лиц с ограниченными возможностями
	9010
	2420377,3
	1776398,8
	643978,5

	Дополнительная поддержка некоторых категорий населения
	9011
	941267,4
	
	941267,4

	Социальная защита в исключительных случаях
	9012
	820102,7
	
	820102,7

	Социальная защита пенсионеров силовых структур
	9018
	1181013,3
	
	1181013,3

	Социальная защита некоторых категорий граждан
	9019
	266735,3
	30000,0
	236735,3
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